pōti. eā in gradu pristinū restantē multoz
scōz corpib⁹ acidulgetijs exornarūt: corpib⁹
ap̄torum Philippi ⁊ Jacobi iunioris in alta
ri maiori recōditis: in dextra pte Eugenie v
ginis ⁊ alioz martyz: corpa: in sinistra vō cor
pus Sabini martyris. colobium b̄ti Thome
ap̄li: altaria sacra fuāt pedē philippi. brachiū
sc̄i Jacobi zebedei. costā L aure. spatulam ⁊
brachiū sc̄i blasij b̄toz ap̄toz martyrū supra
posita fenestra repoit sēp̄ i. vi. feriis. iiii. t̄p̄m.
⁊. v. feria d̄nica in albis. ac d̄nica q̄n̄ cantatur
Laute tuba. statō est in ea prima kal. maij. ⁊
in sup̄didtoz scōz solēnitatib⁹ remissionib⁹ a
pōti. Romanis cōcessis satis dinosciter pre
munita. Statio in. xl. sedes ⁊ titulus cardi.

H sc̄a maria in via lata in regiōe Tre
g i i ista eccl̄ia est oratoriū in quo b̄tus
Lucas depinxit q̄tuor imagies virgis gl̄iose
vnā ad sui deuotionē i eo statu quo b̄tus Lu
cas habuit noticiā ip̄ius virginis gl̄iose iō
cū amulo in digito depinxit: q̄ manet vsq̄ in
hodiernū diē in dicto oratorio. Et quia multa
miracula beatavirgo Maria in dicta imagine

opabat xpiani ad eas confluentes ad dicta eccle-
sia veniebant et refecti gratia leti ad propria reverte-
bantur. vocabatur autem oratoriū sancti pauli et Ince-

Ad sanctum Marcellum in regione tregi. in ista
ecclesia est monasterium suorum beate virginis
Est in ista ecclesia una sepultura porphiretica
in qua recondita sunt corpora sanctarum virginum et
martirum digne et merite: et brachium sancti Mathei
apostoli et euangeliste que omnia tempore sanctissimi domini
nostri pape Calixti. iiii. a populo Romano visa sunt
Hic est sepulta sancta Felicitas cum. vii. filiis
Statio et titulus Cardinalis et sedes est.

Ad sanctum Silvestrum in regione columna requi-
rescunt corpora sanctorum et sanctarum quorum noticia
natalitiorum per in una sculptura longa. ostenditur
in ista ecclesia caput sancti Iohannis baptiste. reliquie
sancti Laurentii una pecia de cappa sancti francisci
et plures alie reliquie in die sancti Iohannis. bapt. et sancti
Silvestri quarum omnium nomina in ostensione revelantur

Ad sanctum Laurentium in lucina in regione capri
martirum. anno incarnationis domini. M. cxxvi. pontificatus domini
Celestini. iiii. anno eiusdem videlicet. xiiii. mensis
maii. dedicata fuit hec ecclesia per manus eiusdem

Celestini cū quo interfuerūt archiep̄i Eborn
cen. ac ceretine. Sipōtin⁹ ep̄s albane. octa
uian⁹ ostien. petr⁹ portuen. ioānes viterbien
Nicola⁹ simphonien. zc. z tota curia cardina
liū p̄sidēte huic ecclie Linthio cardinali facta
aūt est hec d̄dicatio ad honorē dei z bñ L aure
ren. martiris cū deuotione toti⁹ ppli Romāi z
adiacētū pp̄loꝝ cū tāta solēnitate z gl̄ia: quā
ta haden⁹ nec recognita nec visa fuit. He sūt
relique q̄ recōdite sūt sub altari maiori due ās
polle cū adipe z sanguie sc̄i L aureñ. z vas
plenū de cremata carne sc̄i L aureñ. gausape
quo angel⁹ terfit corp⁹ ei⁹. Craticula sup qua
allatus fuit sc̄us L aureñ. z corpa b̄toꝝ m̄m
Alexā dri pape Euentij Theodoli Seuerine
Pōtiani Eusebij Vincentij. peregrini z Boz
diani. noīa plurimoz sc̄toꝝ z reliqe in dextera
parte chozi patent l̄ris sculptis.